
Application Délibération

Forfait chauffage
Du 1er nov au 31 mars

Naveil Hors Naveil

La journée + 35,00€ Gratuit
(valorisé 560€)

560,00 €

Le week-end + 50,00€ Gratuit
(valorisé 835€)

835,00€

La journée + 35,00€ 195,00€ 335,00€
Le week-end + 50,00€ 300,00€ 515,00€

Gratuit
(valorisé 60€)

60,00€

Prestation de gestion 
des déchets  par la 

commune
01/03/2024 08/02/2024

Naveil Hors Naveil

3,50€ 4,50€

4,50€ 5,70€

5,50€ 9,10€

1er enfant 33,00€ 55,10€

2eme enfant 22,00€ 44,00€

à partir du 3ème enfant 13,20€ 33,00€

Naveil Hors Naveil

8,20€ 14,90€

8,70€ 17,10€

9,30€ 19,20€

10,30€ 17,10€

10,90€ 19,20€

11,40€ 21,40€
Document mis à jour le 08/02/2024

ALSH - MERCREDIS
Demi-journée

01/09/2024 08/02/2024

Tarif 1 : quotien familial <1000€

Tarif 2 : 1000€ >QF>1500€

Tarifs 3 : QF>1500€

ALSH - MERCREDIS
Journée

Tarif 1 : quotien familial <1000€

Tarif 2 : 1000€ >QF>1500€

Tarifs 3 : QF>1500€

SERVICES 
PERISCOLAIRES

01/09/2024 08/02/2024

Tarif à l'unité

Tarif mensuel

Accueil de loisirs

Prestation applicable pour les mises à disposition 
ponctuelles de toutes les salles communales 
(gratuite ou payante). 

30,00€

Restaurant scolaire et services périscolaires

RESTAURANT 
SCOLAIRE

01/09/2024 08/02/2024

Demi-pensionnaire (inscrit tous les jours)

Non demi-pensionnaire

Repas adulte UEE 9,00€

Location des salles

GYMNASE
(uniquement au 

associations)
30/11/2022 30/11/2022

CONDITA 30/11/2022 30/11/2022
Réunion associative

Dépôt d'urne à compter de la 2ème urne 65,00€

MARCHE 
HEBDOMADAIRE

02/09/2020 02/09/2020
Emplacement dit "à l'abonnement" par mois 10,00€

Emplacement dit "passager" à la journée 5,00€

500,00 €

CONCESSION 
COLOMBARIUM

01/03/2024 08/02/2024

30 ans 350,00 €

50 ans 600,00 €

Droit d'ouverture à compter de la 2ème urne 50,00€

A4 Resto-Verso ou A3 simple 0,50€

A3 Recto-Verso 1,00€

CONCESSION 
CIMETIERE

01/03/2024 08/02/2024
30 ans 300,00 €

50 ans 

Frais de transport d'un cadavre 60,00€

Journée de fourrière 15,00€

PHOTOCOPIES 01/10/2017 22/09/2017

A4 simple 0,30€

Commune de Naveil - Tarifs

FOURRIERE ANIMALE 01/10/2017 22/09/2017

Capture et transport 60,00€


